
Strona 1 z 4 

     
           Zamość, dnia 21.03.2019 r.

AG.Z.2150.49.1.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje,
że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę sprzętu endoskopowego wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytania i odpowiedź :

Pytanie nr 1 -  dotyczy poz.2 :

Zadanie nr 3 Pyt. 1 

Czy Zamawiający dopuści:

Poz 1

długość 190-210cm,średnica cewnika 7F,średnica balonu 8 mm,pojemność około 1,5cc,możliwość 

pracy z prowadnicą 0,035” 

Odpowiedź  :   Nie

Poz 2

długość190-210 cm,średnica cewnika 7F,średnica balonu12mm,pojemność około  3,0cc,możliwość 

pracy z prowadnicą 0,035” 

Odpowiedź: Nie

Poz 3

długość 190-210 cm,średnica cewnika 7F,średnica balonu15mm,pojemność około 4,0cc,możliwość 

pracy z prowadnicą 0,035” 

Odpowiedź: Nie

Poz 4

długość 190-210cm,średnica cewnika 7F,średnica balonu 12- 13,5-15 18-19-20mm,możliwość pracy

z prowadnicą0,035”

 Odpowiedź: Nie



Zadanie nr 5 Pyt. 1 

Czy  Zamawiający  dopuści :

Poz 1 

Samorozprężalny stent metalowy do dróg żółciowych wykonany z cienkiego plecionego drutu nitinolowego z 

platynowym rdzeniem,zamontowany na zestawie wprowadzającym 9F w wersji częściowo pokrywanej i 10F 

w wersji pokrywanej ,współpracujący z prowadnikiem 0,035”.Kołnierz na obu końcach stentu zapobiegający

przemieszczaniu się stentu.. Średnica stentu pokrywanego i częściowo pokrywanego 10 mm i długość  

4,6,8,cm(dla średnicy10 mm).W wersji pokrywanej i częściowo pokrywanej na końcu stentu pętla uchwytowa

służąca do dystalnej zmiany położenia/usunięcia w przypadku nieprawidłowego umieszczenia.W wersji bez 

pokrycia średnica

 zestawu 8F, brak kołnierzy na końcach, dostępne średnice 8,10 mm, i długości 4,6,8,10 cm  Możliwość 

otwierania i zamykania stentu na zestawie do 80%. Cieniodajne znaczniki na cewniku zewnętrznym i 

uchwycie do podawania pozwalają na kontrolę stopnia uwolnienia stentu i pozwalają uchwycić próg 

rozpreżenia. Przeznaczony do jednorazowego użytku(wg potrzeb zamawiającego) 

Odpowiedź: Nie

Zadanie nr 6 Pyt. 1 

Czy Zamawiający  dopuści :

poz 1

Stent samorozprężalny nitinolowy do przełyku z odkrytymi kołnierzami,pokryty silikonem z dwóch stron. Z 

możliwością rozwijania i chowania stentu do koszulki,repozycjonowania w czasie jak i po rozłożeniu 

protezy. Wymagane rozmiary:8,10,12,14 cm. Cewnik wprowadzający 8 mm współpracujący z prowadnicą 

0,035”(wg potrzeb zamawiającego) 

Odpowiedź: Tak

Zadanie nr 8 Pyt. 1 

Czy  Zamawiający  dopuści :

Poz 1

Samorozprężalny stent nitinolowy do nowotworowych zwężeń dwunastnicy i żołądka,

 Wymagane długości 6,8,12 cm(wg potrzeb zamawiającego) – Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Tak

Zadanie nr 9 Pyt. 1 

Czy Zamawiający  dopuści :

Poz 1

Rękojeść z mechanizmem działającym w dwóch kierunkach i umożliwiającym precyzyjne uwalnianie 
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podwiązek, z czterema podwiązkami,przedostatnia gumka w innym kolorze,cewnik zakładający,adapter do 

płukania 

Poz 2 

Rękojeść z mechanizmem działającym z dwóch kierunkach i umożliwiającym precyzyjne uwalnianie 

podwiązek,przedostatnia gumka w innym kolorze , z sześcioma podwiązkami,cewnik zakładający,adapter do

płukania 

Odpowiedź: Tak

Zadanie nr 14 Pyt. 1 

Czy  Zamawiający  dopuści :

Poz 1

Czy w przypadku klipsownicy jednorazowej opisanej w poz 1  Zamawiający dodatkowo  wymaga aby 

narzędzie wyposażone było w rękojeść z trzema pierścieniami zapewniającą precyzyjny obrót i działanie 

klipsownicy ?

Odpowiedź: Nie

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie zestawów  o długości 220cm, cewnik prowadzący z jednym 

markerem RTG?

Odpowiedź: Nie

Zadanie  nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 1,2 i 3 dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 7Fr -5,5 Fr?

Odpowiedź:Nie

Czy Zamawiający w pozycji 4 zadania nr 2 dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 7 Fr, średnica balonu

12-15-18mm.?

Odpowiedź:Nie

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów wykonanych z nitinolu, zamontowanych na zestawie 

8Fr,średnica stentów 10mm,pętla na końcu dwunastniczym przy stentach całkowicie pokrywanych, próg 

rozprężenia zaznaczony na zewnętrznej części popychacza?

Odpowiedź:Nie

Zadanie nr 6

Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów o długości 8,10,12,13 i 15cm, cewnik wprowadzający 
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6mm?

Odpowiedź: Tak , jeśli pozostałe parametry są zgodne

Zadanie nr 8

Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie  stentów o długości 6,8,10 i 12cm?

Odpowiedź: Tak, jeśli pozostałe parametry są zgodne

Zadanie nr 12

Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie zgłębników z końcem bliższym z jedną końcówką EnFit?

Odpowiedź: Tak

Zadanie nr 13

Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów z cewnikiem z przezroczystego silikonu?

Odpowiedź: Nie

Zadanie nr 14

Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic w koszulce teflonowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

                                                                                                Z-ca DYREKTORA 
                                                                                             SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
                                                                                                  SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO 

                                                                                              im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
                                                                                                  ds. Lecznictwa

                                                                                            lek. med. Marek Lipiec
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